
 

                                                     ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (31-12-2015) 
                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                       Φάρσαλα 30/12/2015 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                     Αριθ.  Πρωτ.19540   
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                 Αριθ. Απόφ. 433       
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Δ/ΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
 
Πληροφορίες: Ε.Θανοπούλου 
Α. Γαλανόπουλος             
Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3 Φάρσαλα                        
T.K. 403 00                                                        

Τηλ.: 2491350122,120                                              
Fax:  2491023914 

E-mail:  galano@0920.syzefxis.gov.gr 

   

 Θέμα: Αναγνώριση προϋπηρεσίας υπαλλήλου ΚΕΠ 
                                                   
                                                      
                                        Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 6 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/τ.Α/-27-
10-2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο –βαθμολόγιο, 
εργασιακή εφεδρεία και άλλες  διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου 
πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 
3. Το άρθρο 24 του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α/31-10-2014) και σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 4275/2014 που 
τροποποίησαν τις διατάξεις του δέκατου εδαφίου της παρ. 4 του άρθρου 6 του 
Ν. 4024/2011 αναφορικά με την αναγνώριση της προϋπηρεσίας. 
4.Τη με αριθμό 104/5124/17-3-2014 Διαπιστωτική Πράξη Δημάρχου περί 
<<Κατάταξης υπαλλήλων σε ανώτερο βαθμό λόγω τοποθέτησής τους ως 
προϊσταμένων Τμημάτων>>  
5.Τη με αριθμό 37/10-06-2015 Γνωμοδότηση (πρακτικό 9/2015) του 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ Νομού Λάρισας περί «Αναγνώριση 

Προϋπηρεσίας  Υπαλλήλων Δήμου ΚΕΠ Δήμου Φαρσάλων». 
6. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των υπαλλήλων. 
 

Αποφασίζει 
 

Στην υπάλληλο Κορλού Ιωάννα του κλάδου Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 
Πολιτών των Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ),προϊσταμένη του ΚΕΠ του 
Δήμου Φαρσάλων, αναγνωρίζουμε από 10-06-2015, ημερομηνία έκδοσης της 
προαναφερόμενης απόφασης του Υπηρεσιακού Συμβουλίου, χρόνο 

mailto:galano@0920.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΦΔ2ΩΗ0-Ν27



προϋπηρεσίας που προστίθεται ως πλεονάζων χρόνος στο βαθμό που 

κατέχει η υπάλληλος  και λαμβάνεται υπόψη για την εξέλιξή του στα 
μισθολογικά κλιμάκια του βαθμού αυτού, όπως παρακάτω: βαθμολογική 
και   παρακάτω: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΙ Μ.Κ.  

ΠΟΥ 
ΚΑΤΕΧΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

 10-06-2015 

Κορλού Ιωάννα ΠΕ  Δ.Υ.Π. 4 ΕΤΗ 11 ΜΗΝΕΣ 

8 ΗΜΕΡΕΣ 
Γ ΒΑΣΙΚΟ 

  

Κοινοποίηση:      Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
Ενδιαφερόμενη υπάλληλο   

 
 

                                                             Άρης Καραχάλιος 

 

ΑΔΑ: ΩΦΔ2ΩΗ0-Ν27


		2015-12-31T12:20:07+0200
	Athens




